
GEMEENTE 

Registratiecode :- (geanonimiseerd)

Ontwerpbesluit Verklaring van geen bedenkingen 

De raad der gemeente Veere; 

Gezien de op 09 juni 2022 ingediende aanvraag om een omgevingsvergunning voor het 

bouwen van een woning en het mogen gebruiken van het perceel voor woondoeleinden 

op het perceel Trommelweg 4 in Domburg; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 april 2023, nr. N (geanonimiseerd)

Overwegende dat op grond van artikel 2.27 Wabo juncto artikel 6.5 Bor de 

omgevingsvergunning niet wordt verleend dan nadat de raad heeft verklaard geen 

bedenkingen daar tegen te hebben; 

Besluit: 

Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor het bouwen van een 

woning, een paddock, sleufsilo en paardenbak, het slopen van de bestaande voormalige 

dienstwoning en het mogen gebruiken van het perceel voor woondoeleinden op het 

perceel Trommelweg 4 in Domburg; 

Gelet op het vorenstaande is de gemeenteraad van oordeel dat het bouwplan in 

overeenstemming is met een goede ruimtelijke ordening. Om die reden geeft de 

gemeenteraad voor de aangevraagde omgevingsvergunning een verklaring van geen 

bedenkingen af voor het bouwen van een woning en het mogen gebruiken van een 

perceel voor woondoeleinden op het perceel Trommelweg 4 in Domburg. De 

gemeenteraad benadrukt dat geen toestemming wordt verleend voor het realiseren van 

de in bijlage 2 opgenomen woning met de te grote overstekken. De overstekken mogen 

maximaal 3 meter bedragen. De exacte tekeningen worden aan de nog te verlenen 

omgevingsvergunning gekoppeld. 

Gedaan te Domburg in de openbare raadsvergadering van 01 juni 2023, 

de griffier, de voorzitter, 

Bijlagen: 

« ruimtelijke onderbouwing 

e aanvraag omgevingsvergunning 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)


